～甫水会栃木県支部では、一緒に楽しく活動してくださる役員を募集しています～

記
開催日：2025年 3月16日（日）
行　程：宇都宮 または 佐野　バス乗降車

参加費：5,000円/1人 (昼食代、公演チケット代含）

参加者：申込み先着順（締め切りました）

募集の締切と集合時刻、佐野バス乗降場所変更のお知らせ

東洋大学甫水会 栃木県支部 問合せメール：tochigi@toyo-hosui.jp

参加対象・参加条件
学生の父母または保証人(1学生につき2名まで)、学生は不可

JR宇都宮駅東口 7:50発 ＝ 8:45 佐野新都市バスターミナル 8:50 ＝
　昼食「饗の詩」(舞浜ｲｸｽﾋﾟｱﾘ) 10:50～11:50  ＝
　観劇「美女と野獣」劇団四季 舞浜(公演150分) 12:30～15:30 ＝
17:30 佐野新都市バスターミナル 17:35 ＝ JR宇都宮駅東口 18:35着

スケジュール (予定)

東洋大学甫水会(保護者会)会員の皆様
　春寒の候　会員の皆様には 益々ご健勝のことと お慶び申し上げます。日頃より
当会の活動にご理解をいただき 誠にありがとうございます。さて、観劇バスツアー
の参加募集につきましては、応募多数につき定員に達したため、期限前に募集を締
め切らせていただきました。今回ご参加いただけずお断りさせていただいた方には、
大変心苦しくお詫び申し上げます。また、佐野のバス乗降車場所を変更いたします。
それに伴い、宇都宮の集合時刻を変更することとなりました。ご参加の方におかれ
ましては、お間違えのないよう ご確認のほど お願いいたします。

劇団四季  美女と 野獣
2025 sun

3.16東洋大学甫水会 栃木県支部

ランチ＆観劇 舞浜バスツアー

2月14日(金)までに事前お振込（振込先は別途メールでお知らせしています）